

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HJ Entreprenør & Kloakservice A/S

Kongstedvej 3

Bredstr.Lund

7000 Fredericia

CVR-nr. 30 51 22 19

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/11 2024

Alan Bostedt Larsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJ Entreprenør & Kloakservice A/S
Kongstedvej 3
Bredstr.Lund
7000 Fredericia

CVR-nr.: 30 51 22 19
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 30. juni 2007
Hjemsted: Fredericia

Bestyrelse

Palle Bostedt Larsen
Alan Bostedt Larsen
Mette Fries
Lars Duve Juhl

Direktion

Alan Bostedt Larsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør- og kloakvirksomhed samt andet dertil naturligt knyttet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 186.691, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 717.354.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		906.581	1.313.349
Personaleomkostninger	1	<u>(1.072.488)</u>	<u>(1.114.040)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(165.907)	199.309
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(57.353)</u>	<u>(76.679)</u>
Resultat før finansielle poster		(223.260)	122.630
Finansielle indtægter	2	7.715	8.200
Finansielle omkostninger	3	<u>(16.989)</u>	<u>(12.955)</u>
Resultat før skat		(232.534)	117.875
Skat af årets resultat	4	<u>45.843</u>	<u>(25.922)</u>
Årets resultat		<u>(186.691)</u>	<u>91.953</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	150.000
Overført resultat		<u>(186.691)</u>	<u>(58.047)</u>
		<u>(186.691)</u>	<u>91.953</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	597.750	605.486
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>115.928</u>	<u>165.545</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>713.678</u>	<u>771.031</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>713.678</u>	<u>771.031</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		485.923	585.273
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	223.665	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	7.358
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>20.097</u>
Tilgodehavender		<u>709.588</u>	<u>632.728</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>195.947</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>709.588</u>	<u>828.675</u>
Aktiver i alt		<u>1.423.266</u>	<u>1.599.706</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		217.354	404.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital		<u>717.354</u>	<u>1.054.045</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	0	45.843
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>45.843</u>
Kreditinstitutter		260.631	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.916	122.218
Gæld til tilknyttede virksomheder		153.564	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	21.186
Anden gæld		187.801	356.414
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>705.912</u>	<u>499.818</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>705.912</u>	<u>499.818</u>
Passiver i alt		<u>1.423.266</u>	<u>1.599.706</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	404.045	150.000	1.054.045
Betalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	(186.691)	0	(186.691)
Egenkapital 30. juni 2024	500.000	217.354	0	717.354

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	839.340	867.042
Pensioner	211.005	213.810
Andre omkostninger til social sikring	22.143	33.188
	1.072.488	1.114.040
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.200
Kursreguleringer	7.715	0
	7.715	8.200
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.200	0
Andre finansielle omkostninger	13.789	12.955
	16.989	12.955
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	21.186
Årets udskudte skat	(45.843)	4.736
	(45.843)	25.922

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2023	796.100	1.516.358
Kostpris 30. juni 2024	796.100	1.516.358
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	190.614	1.350.813
Årets afskrivninger	7.736	49.617
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	198.350	1.400.430
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	597.750	115.928
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	12.350	12.350

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	223.665	20.000
	223.665	20.000

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2023	45.843	41.107
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(45.843)	4.736
	<u>0</u>	<u>45.843</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2024		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	49.569	45.843
Skattemæssigt underskud	(54.863)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	5.494	0
	<u>0</u>	<u>45.843</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	5.494	0
Nedskrivning til vurderet værdi	(5.494)	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi		

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bostedt Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant for 800 t.kr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv, lagerbeholdninger, immaterielle rettigheder og driftmidler/materiel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2024 t.kr. 601.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut har selskabet herudover givet følgende sikkerheder:

- Ejerpantebrev 420 t.kr. i fast ejendom, Kongstedvej 3, 7000 Fredericia. Den bogførte værdi af grunde og bygninger udgør pr. 30. juni 2024 t.kr. 598.